ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июля 2008 г. N 272

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13.09.2007 N 172 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ДУХОВНО-НРАВСТВЕННОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

ГРАЖДАН В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2008 - 2012 ГОДЫ"

В целях обеспечения национально-образовательных потребностей и духовно-нравственной консолидации народов, проживающих на территории Самарской области, Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.09.2007 N 172 "Об утверждении Плана мероприятий по духовно-нравственному образованию граждан в Самарской области на 2008 - 2012 годы" следующее изменение:

в Плане мероприятий по духовно-нравственному образованию граждан в Самарской области на 2008 - 2012 годы пункт 10 изложить в следующей редакции:

"10. Развитие системы национального образования в Самарской области".

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

Губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.АРТЯКОВ